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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/szpicak-dI-400-mm-p-16890.html

Szpicak dt. 400 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

70,22 z

57,09 zt
4932343735
4932343735
4002395317516

Milwaukee

» |Idealne do szerokiego zakresu kruszenia i prac rozbiérkowych betonu lub pustakéw zuzlowych.
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